UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /STNMT-CCQLĐĐ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng      năm 2022

Về việc công bố danh sách các tổ chức

vi phạm quy định của pháp luật về đất

đai trên trang Web của UBND tỉnh và

Bộ Tài nguyên và Môi trường

                                     Kính gửi: UBND tỉnh Bình Định

 Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 6038/UBND-KT ngày

18/10/2022 về việc thực hiện Văn bản số 6118/BTNMT-TCQLĐĐ ngày

13/10/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc tăng cường kiểm tra xử lý

các dự án, công trình không đưa đất vào sử dụng, chậm tiến độ sử dụng đất.

Căn cứ quy định tại điểm c, khoản 3, Điều 58 của Luật Đất đai năm 2013;

khoản 3, Điều 15 Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ

về công bố công khai trên trang thông tin điện tử của UBND tỉnh các dự án đầu

tư không đưa đất vào sử dụng trong thời hạn 12 tháng liên tục hoặc chậm tiến độ

sử dụng đất 24 tháng so với tiến độ ghi trong dự án đầu tư đã được gia hạn từ

năm 2021 đến tháng 12/2022, Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị UBND

tỉnh giao Văn phòng UBND tỉnh công bố công khai danh sách các tổ chức có dự

án đầu tư vi phạm pháp luật về đất đai đã được gia hạn trên trang Web của

UBND tỉnh; danh sách cụ thể như sau:

STT Tên tổ chức
Tên dự án

giao đất

Địa chỉ dự

án

Quyết định thuê đất Quyết định gia hạn
Diện tích

(m
2
)

Số Ngày Số Ngày

I NĂM 2021

1

Công ty TNHH

Năng lượng Hà

Tiên

Nhà máy

chế biến gỗ

và Nhà áy

sản xuất

nhiên liệu

sinh học

rắn

Phường Hoài

Tân, thị xã

Hoài Nhơn

QĐ số

1054/QĐ-

UBND

28/3/2018

QĐ số

1104/QĐ-

UBND

30/3/2021 80.000

2

Công ty CP

Xây dựng 47

Khu du lịch

sinh thái hồ

Định Bình

xã Vĩnh

Hiệp, huyện

Vĩnh Thạnh

QĐ số

1638/QĐ-

UBND

13/5/2015

QĐ số

2852/QĐ-

UBND

07/7/2021 172.860,9

3

Công ty TNHH

Thương mại và

Dịch vụ Tân

Vạn Phú

Nhà máy

sản xuất

profile gỗ

nhựa

Phường Bùi

Thị Xuân,

thành phố

Quy Nhơn

QĐ số

681/QĐ-

UBND

23/12/2011

QĐ số

3014/QĐ-

UBND

19/7/2021 8.068,6

2

STT Tên tổ chức
Tên dự án

giao đất

Địa chỉ dự

án

Quyết định thuê đất Quyết định gia hạn
Diện tích

(m
2
)

Số Ngày Số Ngày

II NĂM 2022

1

Công ty TNHH

Năng lượng Hà

TiênCông ty cổ

phần Bất động

sản Đô Thành

Kho chứa

hàng

phường

Nhơn Hòa,

thị xã An

Nhơn

QĐ số

4858/QĐ-

UBND

28/12/2016

QĐ số

1984/QĐ-

UBND

22/6/2022 50.546,10

2

Công ty TNHH

HNGS

Cửa hàng

xăng dầu

phường

Nhơn Thành,

thị xã An

Nhơn

QĐ số

1736/QĐ-

UBND

23/5/2019

QĐ số

3629/QĐ-

UBND

5/11/2022 3.469,70

3
Công ty TNHH

TMDV Hà Thư

Trường

mầm non

phường

Nhơn Bình,

thành phố

Quy Nhơn

QĐ số

4946/QĐ-

UBND

01/12/2020

QĐ số

3217/QĐ-

UBND

4/10/2022 2.263,80

Kính trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở, PGĐ Sở;

- CCQLĐĐ, VP ĐKĐĐ (đăng công bố);

- Lưu: VT, CCQLĐĐ, VH.(8)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Kỳ Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T13:55:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Công Nghĩa<nghiadc@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-29T14:38:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T16:03:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T16:03:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T16:03:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T16:03:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!